apparatu, incipiunt vt supra: que nostrum et fratrum; alie Clementine cum

apparatu, incipiunt vt supra: tre per apostolica scripta; suffragium monachorum,

incipit vt supra: item dicit lex; quedam lectura super jure canonico, incipit

vt supra: hominum et ob hoc; alia lectura super decretalibus, incipit vt

supra: personas ecclesie. — Concordat.

a) vassetta"/5?*5 Ir) tnodiceK. c) papiru R.
"

') Eine die Büchersammlung des EBf. Friedrich von Riga betreffende Urkunde s. »W

ÜB. 6 n. 2798.
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Sequntur ornamenta et panni Capelle condam archiepiscopi Rigensis.
Primo una cassula, duo pluvialia, unum cum botonibus ■ et aliud sine, dne

dalmatice, due tunicelle cum aurifrisiis suis, copertorium catbedre cum sen-

daliis et sotularibus, totum de diaspro viridi; una zona de serico viridi li-

strata filis aureis, paramentum catbedre de diaspro viridi fulratum b sindone

crocea, unum antealtare de diaspro viridi et rubeo cum sua tobalia altaris

de tela operata de filo albo.
—

Viridis coloris.

Item una cassula cum aurifrisiis ad ymagines, due cassule cum aurifrisiis

planis, duo pluvialia, quorum unum est cum quinquebotonibus de perllis, una dal-

matica, una tunicella, cendalia cum sotularibus, totum de diaspro violaceo;
item tres cassule, duo pluvialia, in quorum altero sunt quinque botones, duo

de perllis et tres de argento deaurato, due dalmatice. due tunicelle cum suis

aurifrisiis de samito violaceo. — Coloris violacei.

Item una cassula, unum pluviale, in quo sunt quinque botones argenti

deaurati, una dalmatica, una tunicella, sendalia cum sotularibus, de samito

nigro; due stole et tres nianipuli, tres zone nigre de serico, paramentum

catbedre de sindone nigra fulratuin de sindone viridi, aliud paramentum

catbedre de panno aureo listratum de sindone nigra, una toballia pro coper-

tura altaris cum frontali de sindone nigra, unum antealtare de sindone nigra

fulratumde sindone viridi cum sua mappa de filo.
—

Coloris nigri. — Concordat.

Item una cassula, unum pluviale cum quinque botonibus perllarum,
aliud pluviale sine botonibus, due dalmatice, due tunicelle, sendalia cum

sotularibus, paramentum catbedre, una copertura cussineti altaris, de diaspro

rubeo; faldistorium de sindone rubea operatum ad ymagines et fulratum de

sindone viridi, una toballia altaris de serico rubeo, una toballia de tela ope-

rata cum frontali ad ymagines, unum paramentum catbedre de velveto rubeo

operatum Alis aureis, fnlrat[um]° tela crocea. — Rubei coloris.

Habet dommus G. Bucer pro domino notario unam casulam, pluviale.

dalmaticam et tunicellam, unum cintorium d, 1 tobaliam de serico listratarn de

auro et aliam listratarn de serico.

- Item una cassula, unum pluviale de panno aureo, una dalmatica, una

tunicella, de diaspro albo cum aurifrisiis; unum pluviale, due dalmatice, due

tunicelle, de samito albo; duo paramenta cathed[r]e 0 de diaspro albo, una

copertura unius cussineti ab una parte de diaspro albo et ab alia de velveto

viridi, unum novum antealtare de diaspro albo cum sua mapa altaris parata

de filo, una magna tobalia pro paramento mense de tela operata de filo;

novem stolle, unrtecim manipuli de pannis et filis cericis et aureis diversorum

colorum; quatuor zone sacerdotales de filis sericis, quatuordecim abbe1 parate

a) bontonibus A\ b) foderatum/ c) futratis A\ d) einet rium /

c) cathedeX.

') Fehlt bei Bucange.
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cum 20 amicti[bu]s a paratis, unum antealtare de panno aureo Tartarico ful-

ratum de sindone crocea cum sua mapa de tela. — Albi coloris. — Concordat.

Amotis pro domino notario 1 stolla cum manipulo. Amotis pro domino

notario 1 abba cum amictu paratis.

Sexdecim tobalie altaris de tela, tarn operate de filo quam listrate filis

cericis et aureis, due toballie de serico laborate et listrate filis aureis et

sericis, due toballie de filis sericis diversorum colorum facte ad modum rethe,

unus pannus aureus cum campo rubeo, alius pannus aureus ad ymagines»

unum faldistorium de tela cadratum, laboratum filis sericis nigris et rübeis,

una modica ampbora de argento pro tenendo balsamum cum ttno graffob
seu

stillo, una simplex bericla de cristallo incastrata in argento cum repositorio
de corio rubeo; du[o] c

pectines, duo specula de ebore cum suis repositoriis
de corio. Amotus fuit 1 pecten cum speculo et repositorio suo de corio pro

domino nostro papa.

Item duo paria cirotbecarum pontificalium aurifrisiat[a]rum d
cum perllis

et esmatis' in medio; alia duo paria cirotbecarum aurifrisiat[a]rum d
cum es-

matis* in medio; quatuor acus pro pallio de auro, qu[i]libet f
cum uno lapide

in medio et 6 perllis in circumferencia; novem acus de argento, tres vide-

licet qu[i]libet e cum uno lapide in summitate, tres cum floribus lilii desuper,
et ali[i] h tres cum floribus vinee in summitate; duo pectoralia, quo[d]libet

f

cum duobus botonibus perllarum et tribus de argento deaurato; unus anulus

pontificalis de auro cum magno saphiro in medio, quatuor perllis grossis et

quatuor balaciis 1 in circumferencia et pluribus parvulis lapidibus — babet

dommus thesaurarius, restitutus fuit post mortem; alius anulus pontificalis

argenti deaurati cum quatuorlapidibus viridibus. quatuorparvis lapidibus rübeis

et uno lapide coloris asurei in medio; alius anulus pontificalis argenti deau-

rati cum quatuor perllis, quatuor granatis rübeis et uno lapide viridi in

medio; alius anulus pontificalis de auro cum 24 parvis perllis, quinque balaciis

et 12 smarardis 1 ; alius anulus pontificalis de auro cum 24 parvis perllis,

quinque smarardis et quatuor granatis in medio perllarum; una crux cum

cathena argenti deaurati, in qua sunt 15 perlle, quinque smarardi et quatuof
granati cum 15 parvis lapidibus asureis ab una parte et ab alia est per totum

esmalhata, et in ejus cathena sunt quatuor perlle. Premissa sunt in uno

coffro de corio membrato [et] k de argento cum serratura et clave de argento.
— Concordat.

Item 11 mappe, due mappe in una pecia, 19 tarn longeric quam manu- '
tergia, novem manutergia in una pecia, 15 roqueti, 11 superpellicia.

a) amictls A. b) graphio / c) due Ä. d) aurifrisiatorum A\ c) esmallis /

f) quoHbet A*. g) qualibetÄ. h) alie R. i) tu R. k) fehlt R.

!) Bei Dueange nicht aufgeführt.
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Item de bonis dicti archiepiscopi Rigensis. Una mitra de perllis auri-

frisiata ad ymagines, alia mitra aurifrisiata sine perllis, alia mitra de diaspro

albo cum aurifrisiis, alia mitra cum esmatis, perllis et pluribus lapidibus,

sex tobalie de serico, quarum quatuor sunt listrate in capitibus filis aureis

et serieeis; quatuor tobalie de ligno [et] a tela; una tobalia de serico nigro.
Item una crux cum cathena argenti deaurati ab utraque parte et esmal-

hata, cum crueifixo ab una parte et ab alia cum agno Dci et quatuor evan-

gelistis. Premissa posita fuerunt in uno repositorio de mitra. — Concordat.

50. Bf. Ludwin von Beval wird für Entrichtung der ergänzenden Abgaben

an die apostolische Kammer quittirt. Avignon, 1354 Jan. 28.

Aus dem Ergistrum Innocenz Vf., Annus 1 pars 2 tom. 2 fol. 358" (päpstliches

Cameralrcgister).

Ecclesie Revaliensis complementum.

Universis etc., quod dommus Ludovicus episcopus Revaliensis pro com-

plemento sui communis servicii, in quo erat etc., septuaginta quinque florenos

auri prefate camcrc neenon et pro complemento quatuor serviciorum etc. un-

deeim florenos 2 sol. et 8 den. clericis camcrc per manus magistri Detlovi

Starrnerb canonici ecclesie Cammensistempore debito solvi fecit, de quibus